CIMETIERE, CAVURNE, COLUMBARIUM DE SAINT-REMY- TARIF AU 01/01/2025

<u>CIMETIERE</u>	1 m²	2 m²	4 m²
Concession 15 ans	61.00 €	122.00€	244.00 €
Concession 30 ans	122.00 €	244.00 €	488.00€
Concession 50 ans	240.00 €	480.00 €	960.00 €

COLUMBARIUM

Concession 15 ans 224.00 €

+ Droit d'ouverture 122.00 € pour chaque urne déposée dans un emplacement

Les frais d'acquisition, de gravure et de pose de la plaque d'identification restent à la charge du concessionnaire.

CAVURNE

Concession 15 ans 367.00 €

CIMETIERE, CAVURNE, COLUMBARIUM DE SAINT-REMY- TARIF AU 01/01/2025

CIMETIERE		1 m ²	2 m ²	4 m²
Concession	15 ans	61.00 €	122.00 €	244.00€
Concession	30 ans	122.00 €	244.00 €	488.00 €
Concession	50 ans	240.00 €	480.00€	960.00€

COLUMBARIUM

Concession 15 ans 224.00 €

+ Droit d'ouverture 122.00 € pour chaque urne déposée dans un emplacement

Les frais d'acquisition, de gravure et de pose de la plaque d'identification restent à la charge du concessionnaire.

CAVURNE

Concession 15 ans 367.00 €